Editor: Aurel Popovici-Barcianu.
Red. respons.: Ioan Russu Șiriana.

## Concurs de licitațiune minuendă.

In scopul renovării bis. gr. ort. române din COVASINȚ cu preliminarea sumei de 7752 cor. 92 fl. se publică termen de limitare ținând la 25 Martie (7 April) 1900 anteamaz la 11 oare in școala din Covăsint.

Condițiunile de limitare planul și preliminarul de spese in oarele oficiöse se pot cere la oficiul parochial din loc.

Covăsint la 13/26 Martie 1900.

**NICOLAE COLF,**
pres. com. paroch.

432 1-2

## Banca generală de asigurare mutuală. „TRANSILVANIA“

423 8-

IN SIBIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condițiuni:

1. in contra primejdiei de foc și de exploziuni; clădiri de orice fel, mărfuri, produse de câmp, mobile ș. a.;

2.